ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 25 de Outubro de 2023.

PORTARIA Nfi TP 00001/2023-01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n9 00001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE GINÁSIO POLIESPORTIVO COBERTO NO DISTRITO SÃO JOSÉ EM BOM JESUS-PB; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, a:

- N E CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI.

15.450.902/0001-05

Valor: R$ 870.354,87

Publique-se e cumpra-se.

O ?
DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

J
f A

X
'OEI^ISE BANDEI

Impresso por convidado em 04/03/2025 11:31. Validação: 4885.51E9.7871.C3E2.5746.9204.DE04.8F42.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 87339/23. Data: 23/11/2023 12:54. Responsável: Francisco N. P. Leite.

165

165

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 25 de Outubro de 2023.

PORTARIA N2 TP 00001/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nS 00001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE GINÁSIO POLIESPORTIVO COBERTO NO DISTRITO SÃO JOSÉ EM BOM JESUS-PB; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- N E CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI.

15.450.902/0001-05

Valor; R$ 870,354,87

Publique-se e cumpra-se,

ISE BANDEIRÃ DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

j
. .. 0

X

Impresso por convidado em 04/03/2025 11:31. Validação: 4885.51E9.7871.C3E2.5746.9204.DE04.8F42.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 87339/23. Data: 23/11/2023 12:54. Responsável: Francisco N. P. Leite.

166

166